МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностных лиц государственных учреждений

Свердловской области, в отношении которых Министерство культуры

Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьёй 39-1 Закона Свердловской
области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных

правонарушениях на территории Свердловской области»

В соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 42 Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области», в целях предупреждения на территории

Свердловской области причинения вреда здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию

в пределах компетенции Министерства культуры Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц государственных учреждений

Свердловской области, в отношении которых Министерство культуры

Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьеи 39-1 Закона Свердловской области

от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях

на территории Свердловской области» (прилагается).

2. Отделу музейной, библиотечной, культурно-досуговой деятельности

и межведомственных программ Министерства культуры Свердловской области

(Н.А. Бабушкина), отделу профессионального искусства, художественного

образования, творческих проектов и информатизации Министерства культуры
Свердловской области (В.К. Литовских) обеспечить доведение настоящего

приказа до руководителей государственных учреждений Свердловской области,

в отношении которых Министерство культуры Свердловской области

2

осуществляет функции и полномочия учредителя, в течение семи рабочих дней
со дня его принятия.

3. Отделу государственной гражданской службы, правового

и документационного обеспечения, административной работы и сводного анализа

Министерства культуры Свердловской области (М.В. Семенова) в течение

семи календарных дней со дня приятия настоящего приказа:

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа

в установленном законодательством Свердловской области порядке;

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в Прокуратуру Свердловской области в целях проведения

антикоррупционной экспертизы;

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области в целях включения нормативного правового акта

Свердловской области, принятого Министерством культуры Свердловской

области, в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов

Российской Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства культуры Свердловской области в подразделе «Приказы

Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры

Свердловской области П.В. Креков

3

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

культуры Свердловской области
от d У. С'?.~/~ № ,,,f S"f

«Об утверждении перечня
должностных лиц

государственных учреждений
Свердловской области,
в отношении которых

Министерство культуры

Свердловской области
осуществляет функции
и полномочия учредителя,

уполномоченных составлять

протоколы об административных
правонарушениях,

предусмотренных статьёй 39-1
Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года № 52-03
«Об административных
правонарушениях на территории

Свердловской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц государственных учреждений Свердловской области,

в отношении которых Министерство культуры Свердловской области

осуществляет функции и полномочия учредителя, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьёй 39-1 Закона Свердловской области
от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных

правонарушениях на территории Свердловской области»

1. Руководитель учреждения.
2. Заместители руководителя учреждения.
3. Руководители (заведующие) обособленных структурных подразделений

(филиалов) учреждения.

4. Руководители структурных подразделений учреждения, в обязанности

которых входит работа с посетителями.

5. Руководители структурных подразделений учреждения, в обязанности

которых входят вопросы обеспечения безопасности в учреждении.

		2016-08-26T10:15:05+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"